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ANA opraHusauum nNuTaHua geteil B 06pasoBaTe/bHbIX yUpexaeHuax JlabuHcKoro paioHa s

BO3PACTHOWM rpynmnbl 12 NeT u cTaplue Ha OCeHHe-3UMHUIA nepuof 2025-2026 rr.



Mpuem nuwm

HCLioML 1
L1
Inn1pnn:

HWH 0 HK innlnuk

00.411

Il HW 0 hi o6e i;
Il HM O in iciii.:

HavumeHoBaHue 6ntofa

3eNeHbli ropoLLIEK KOHCEPBUPOBAHHbIN

Om/eT HaTypanbHbIi

CbIp nopumamMm

Kakao cMo/ioKkom

Xneb NweHNYHbI

Xneb6 pxaHoii

®pyKThI CBEXME (7610KO Ky6aHCKOe)

VKpa kabaukoBas

BopLy, ¢ kKapTodenem 1 cmeTaHoiA
Bok "Kypuua ¢ pucom v osoLamu'™
CoK (hpyKTOBbIiA

Xneb neHUYHbI

Xneb pxxaHoii

MeHto npuroTasMBaeMbIX 611104,
3ABTPAKOB 1 OBEOB

Bo3pactHaa kateropus 12 net u ctapLue

Bec MuileBble
6noga BelllecTBa
rp Benkn  XKupebl
100 5,67 4,17
200 18.57 25,60
20 5,20 5,32
200 4,08 3,54
40 2,38 0,29
45 2,52 0,504
120 0,50 0.50
725 38,92 39,92
100 1.68 0,08
250 2,50 8,13
230 12,88 23,69
200 1,00 0,20
40 2,38 0,29
. 40 2,24 0,45
860 22,69 32,83
61,61 72,75

Yrnesogbl

12,83

3,51

0.00

17,58
16,86
20,43
12,25
83,47

20.95
16,80
43,01
20,20
16,86
18.16
135,98
219,45

OHepreTn
yeckas
LLeHHOCTb
(kKkan)

111,50

386,20
68,68
118,52
89,30
90,94
55.50
920,63

89.28
150,33
329,66
84,80

89,30

80,83
824,20

1744,83

No

peuen
TYPbI

131

210

15

382
TTK 11
K 12
338

TTK 73
83

577

389
TTK 11
MK 12



llu>pin inun i.ii hinpiui: 12 ner u ctapwe

Mpuem iiifinii

!
irifl« }
Dl Lpilh

<At !

Il Hn i uftrfi;
IlHU ® hi iriii.:

HavimeHoBaHve 6t0aa

MyauHr 13 TBOpora 3arneyeHblit
CryLUeHHOe MO/IOKO

KoeiHbliA HaNnMTOK C MONOKOM

Xneb NweHNYHbI

KncnomonouHblidi Hanutok( kedup 2,5%)

OBoLwy No-ce30Hy (Orypew, CBEXWIA/OrypeL, ConeHble)
Cyn ¢ Kpynoit n TOMaTom

LLIHMLEeNb HaTypanbHbIA py6eHHbIRA

Kalua BA3kas niueHHas

Cblp nopuusmu

Yaii YepHbIiA ¢ caxapom

Xneb nLeHNYHbIN

Xneb pxaHoii

Bec
6noga

rp

200
30
200
50
200

680

100
250
100
180
30
200
60
40
960

Benkun

30,13
4,50
2,79
2,98
6,00

46,40

0,80

1,38

10,31
5,93

7,80

0,07

3,58

2,24
32,10
78,50

MnieBble
BeLlecTBa
XKupbl

10,66
7,50
3,19
0,36
6,40

28,11

0,10
5,99
15,13
9,47
7,98
0,02
0,43
0,45
39,56
67,67

Yrnesogbl

41,33
23,76
19,71
21,08
8,21

114,09

1,70
6,10
8,95
38,62
0,00
15,00
25,30
18,16
113,82
227,91

OHepreTun
yeckas
LleHHOCTb
(kKan)

381,33
63,54
118,69
111,62
114,40

789,58

10,00
83,79
213,18
262,80
103,02
60,46
133,94
80,83
948,02
1737,60

Ne
peneii
Typbl

285

TTK 101
379
TTK 11
386

70

116

267
303

15

376
FrK 1
TTK 12



b w» 1 i hi <ipipi; 12 ner n ctapLue

Llle*M 1 wm HaumeHoBaHve 6ntona

T

hill I [HIh Canart U3 CBeK/bl C OrypLamu ConeHbIMU
MuTGOMbI 13 TOBSAWHBI
MakapoHHble U3ennst 0TBapHbIE C OBOLLAMM
Yali ¢ "MmoHOM
Xneb6 MLeHNYHBIRA
Xneb pxaHoii

KoHanTepcKoe nsaenme (neyeHbe NpPoMbILLIIEHHOTO NPOM3BOACTBA)

111iii 0 HK innijink

In0< i Canart v3 KBaleHHOI KanycTbl
Cyn KapTodenbHbIli ¢ 6060BbIMM
[ynsi 13 roBsiguHbI

Kawwa Bs3kas (rpe4HeBas)

Kucenb 13 coka nnogosoro

Xneb MLeHNYHbIN

Xneb p>xaHoi

KncnomonouHblii HanuTok (Kedmp 2,5%)

Il HM 1 iii obep;
Il NH 0 iii feHb:



Bec
6nopa

rp

100
100
200
200
40
40

25
705

100
250
120

180
200
60
40
200

1150,31

benkn

1,17
15,54
0,76
0,13
2,38
2,24

2,80
25,02

1,42
6,00
24

10,62
0,31

3.58
2,24
6,00

54,16
79,18

MuveBble
BeLLecTBa
XKupbl

1,67
18,66
6,11
0,02
0,29
0.45

3,15
30,34

4,17
7,50
234
6,18
0,00
0,43
0,45
6,40

48,53
78,87

Yrnesoibl

4,33
8,05
31,32
15,20
16.86
18,16

30,03
123,96

7,00
27,50
3,96
59,76
39,40
25.30
18.16
8,21

189,28
313,24

DHepreTu
Yeckas
LLeHHOCTb
(kKkan)

37,00
191,86
202,94
61,50
89.30
80.83

159,58
823,01

71,17
201,50
309,6
337,14
158.84
133,94
80.83
114,40

1407,42
2230,44

No
peuen
Typbl

55

542

205

377
K1
TTK 12

TTK 20

47
102
327

303
358
K1
K 12
386



HpHr™ iiiiiiiii HanmeHoBaHme 61t0aa

HHIAHM |

»HI |

TNAIHI Vkpa kabaukoBas
11n08 13 OTBApPHOV FOBAAUHBI
DpyKTOBbIN Yaii ( ¢ 16010KOM)
Xneb nLeHNYHbI
Xneb pxaHoii

11 vH 0 Hu iiiitipiik:

»0r | Canat "BuTaMuHHBIR" (3610K0 CBEXee, KanycTa, MOPKOBb)
PacconbHUK
[ony6Lpl neHvBble
Kawwa Bsi3kas (A4HeBas)
HanuTok 13 Nnogos LUMNOBHMKA
Xneb NweHNYHbI
Xneb pxxaHoii
®pyKThI CBEXME (6/10KO Ky6aHCKOE)
11 HM 0 1t nérn;
lHM O hi U*H|.



Bec
6noga

rp

100
200
200
50
40

590

100
250
100
180
200
60
40
120
1050

Bbenku

1,68
20,40
0,60
2,98
2,24

27,90

1,18
2.53
8,33
5,58
0,30
3,58
2,24
0.50
24,24

52,14

MuweBble
BelllecTBa
XKupsbl

0,08
19,09
0,40
0,36
0,45

20,38

3,20
6,25
8,50
10,98
0,00
0,43
0,45
0.50
30,31
50,69

Yrnesogbl

20,45
32,44
10,40
21,08
18,16

102,53

8,88
14,98
6,26
31,08
15,20
25,30
18,16
12,25
132,10
234,63

OHepreTun
yeckas
LieHHOCTb

89,28
396,00
61,80
111,62
80,83

739,54

69,13
127,26
190,40
257,20
62,00
133,94
80,83
55,50
976,27
1715,81

Ne
peneii
Typbl

TTK 73

244
TTK 17
TTK 11
TTK 12

49

94

'TK 160
303

388
TTK 11
TTK 12
338



Bo3pacTHas kateropus: 12 neT u ctapLue

Mpuem nuwwn

Hepens 1

[OeHb 5
3aBTpak:

Il Toro Ha 3aBTpak:

Obea;

/1 to| o 3a obes;
Toro 3a feHb:

HaumeHoBaHMe 6/10aa

3eNeHblii FOPOLLIEK KOHCEPBUPOBaHHbI
Pbl6a, TyLLEHHas C OBOLLAMM
Miope KapTodenbHoe

Yai1 YepHbIii ¢ caxapom

Xneb NLLeHNYHBbIIA
Xneb p>xaHoi

OBoOLLYM HaTypa/ibHble N0 CE30HY(NMOMMWAOP CBEXWIA/MOMUAOP COMEHbIN)

LLIn 3 KBaLLEHHO KanycTbl
Pary u3 ntuubl

Cok (hpyKTOBbIIi

Xneb NLeHNYHbINA

Xneb pxaHoi

Mupor "HOXHbIiA

Bec

6noga

rp

100
140
180

200

40
45

705

100

250
230
200
60
40
100
980

benkn

5,67
13,70

4,86
0,07
2,38
2,52

29,20

1,12

1,69
16,51
1,00
3,58
2,24
6,8
32,93
62,13

Muuiesble
BeLLecTBa
XKupbl

4,17
1,97

7,20
0,02
0,29
0,504

14,15

0,10

5,36
15,40
0,00
0,43
0,45
6,825
28,57
42,72

Yrnesogpl

12,83
5,74

10,44
15,00

16,86
20,43

81,31

3,50

8,70
19,98
20,20
25,30
18,16
39,225
135,06
216,37

OHepreTun
yeckas
LIeHHOCTb
(kkan)

111,50
103,00

126,00
60,46

89,30
90,94

581,19

20,00

89,75
284,57
84,80
133,94
80,83
185,50
879,40
1460,59

Ne
peuen
Typbl

131
299
377

376

MK 1
K 12

70

92

289
389
MK 11
MK 12
414



Bo3pacTHas Kateropum

Mpuem nnwm

Hepens 1
[eHb 6
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

Obea;

I1inio 3a obeq;
I Toro 3a feHb:

I’

ici 1 CTapLue

HaumeHoBaHMe 6/1104a

KoTneTbl, py6neHHble U3 Kyp, 3aneyeHHbIe ¢ COYCOM MO/MOUHbIM
MakapoHbl 0TBapHbIE C OBOLLIAMM

KomnoT 13 cMecu cyxopyKToB

Xneb NweHNYHbIA

Xneb pxxaHoi

Canart 13 KBalleHHOI KanycTbl

Cyn KapToenbHbIli ¢ 6060BbIMU
duwwbons

KapTodens oTBapHoii

Kucenb 13 coka naofoBoro
Xneb MLUEHNYHBIRA

Xneb pxaHoii



Bec
6noga
rp

100
180
200
40
40
560

100

250
100
180
200
60
40

930

Benkn

10,05
0,68
0,66
2,38
2,24
16,02

1,42
6,00
7,93
3,52
0,31
3,58
2,24

24,99
41,01

MuveBble
BeLlecTBa
XKupbl

11,13
6,61
0,09
0,29
0,45
18,57

4,17
7,50
6,58
6,07
0,00
0,43
0,45

25,20
43,77

Yrnesogbl

11,88

29,23

32,01

16,86

18,16
108,14

7,00
27,50
9,41
20,87
39,40
25,30
18,16

147,63
255,78

OHepretn
Yeckas
LLeHHOCTb
(kKan)

189,72
179,17
131.49
89,30
80,83
670,51

71,17
201,50
128,58
152,16
158,84
133,94
80,83

927,02
1597,54

No
peneri
Typb
296
205
349
TTK 11
TTK 12
47
102
471
125
358
TTK 11
TTK 12



BospacTHasi Kateropusi: 12 fieT 1 cTaplue

Mpurem nun

Hepens 2

neHb 7
3aBTpak:

WToro Ha 3aBTpak:

Obea;

WNToro 3a obeg;
MToro 3a feHb:

HaumeHoBaHve 61toga

Cblp nopuusmu

Kawa "[pyx6a" monoyHas
KodeiiHbIi HaNMTOK C MOMIOKOM
Xneb NLeHNYHbI

®pyKThI CBEXME (6/10KO KyO6aHCKOE)

Canart 13 cBeK/bl 0TBApHOIA.

Cyn 13 OBOLLEI CO CMeTaHO
3anekaHka KapToge/ibHas ¢ MSCOM
DpyKTOBbIN Yali ( ¢ 56/10KOM)

KoHanTepckoe n3aenve (neyeHbe NpoMbILLIEHHOrO NPOU3BOACTBA)

Xneb niIeHNYHbIN
Xneb pxxaHoii

Bec
6noga
rp

20
250
200

60
120
650

100
250
200
200

60
40

875

benkun

5,20
8,25
2,79
3,58
1,80
21,62

1,42
1,58
11,77
0,60

2,80
3,58
2,24

23,98
45,60

Muwesble
BelllecTBa
XKupsbl

5,32
10,41
3.19
0,43
1,80
21,15

6,03
4,98
12,76
0,40

3,15
0,43
0,45

28,20
49,36

Yrnesofbl

0,00
43.86
19,71
25.30
25,20
114,07

8,30
9,13
17,52
10,40

30,03
25,30
18,16

118,84
232,91

OHepreTu
yeckas
LieHHOCTb
(kkan)

68,68

211,39
118.69
133,94
115,20
647,90

93,15
96,08

331,49
61,8

159,58
133,94
80.83

956,88
1604,78

Ne
peuen
Typbl

15

84

379
TTK 11
338

52

99

284
TTK 17

TTK 20

TTK 11
TTK 12



Hi |-4 IHMu «can liipmi 12 ici u cTapLue

H|Hit m eseeinn

Han«umsl
lull ¢

H4"l'u HU winpMK:

IHh |

Il HH 1 hi obeg;
MHM K in uni.:

HavmeHoBaHve 6toaa

Canat 13 6eN10KO4aHHOI KanycTbl

Pary n3 ntuupl

Kwcenb 13 coka nnofoBoro

Xneb pxaHoii

Xneb neHNYHbI

KncnomonouHslid Hanutok (kedmp 2,5%)

OBoLWM HaTypa/bHble ConeHble (OrypeL, ConeHblin)
bopLy ¢ KanycToi u KapTogenem

Pbifa, TyLleHHas ¢ 0BOLLaMM

Pn3oTTO C 0BOLLAMU

KomnoT 13 a6nok

Xneb MLUeHNYHbIN

Xneb pxaHoii



Bec
6noga

rp

100
230
200
60
40
200

830

100
250
140
180
200
60
40
970

benkn

1,30
16,51
0,31
3,36
2,38
6,00

29,86

0,80
2,50
13,70
4.20
0,52
3,58
2,24
27,54
57,40

MuieBbIe
BeLLecTBa
XKupbl

3,16
15,40
0,00
0,67
0,29
6,40

25,92

0,10
6,25
1,97
5,06
0.18
0,43
0,45
14,44
40,36

Yrnesofbl

6,45
19,98
39,40
27,24
16,86

8,21

118,14

1,70
16,80
5,74
37,28
28,86
25,30
18,16
133,84
251,98

OHepreTn
Yeckas
LleHHOCTb
(kkan)

61,23
284.57
158.84
121,25

89.30
114,40

829,58

10,00
133,45
103,00
308.64
119,10
133,94
80,83
888,97

1718,55

No
peuen
Typbl
45
289
358
TTK 12
TTK 11
386
70
82
299
630
342
TTK 11
TTK 12



lan r.in inpiiu: 12 jici u cTapwe

Hpxrm i HanmeHoBaHue 6511042

)

[help>* 3e/eHblil FOpOLLEK KOHCEPBUPOBaHHAI
| ynsil u3 roBsguHbl
Kawa puvcoBasi ¢ MOPKOBbIO
11anuToK 13 NIOLO0B LUMMNOBHUKA
Xneb nuweHNYHbIN
Xneb6 pxaHoii

11+  H HH IHHI pilk:

1fU || Canart 13 CBeK/bl C OrypLamu cofieHbIMn

Cyn-naniia aoMaLlHss
KoTneTbl MSICO - KapTothesibHble MO - X/IbIHOBCKM
KanycTa TyLieHas
KomMnoT 13 cMecu cyxodpyKToB
Xneb NLeHNYHBIA
Xneb pxaHoii
IHM (| hi uOi-i;
Ihhin in n'Hb:



Bec
6noga
rp

100
120
180
200
60
40

700

100

250
100
180
200
60
40
930

benkun

5,67
24
3,48
0,30
3,58
2,24

39,26

1,17

2,57
14,2
4,50
0,66
3,58
2,24
28,91
68,17

Muuiesble
BelllecTBa
XKupbl

4,17
23,4
6,48
0,00
0,43
0,45

34,93

1,67

5,54
114
8,28
0,09
0,43
0,45
27,86
62,79

Yrnesofbl

12,83
3,96
32,64
15,20
25,30
18,16

108,09

4,33
11,62
13,0
19,26
32,01
25,30
18,16
123,68
231,77

OHepreTn
Yeckas
LIeHHOCTb
(KKan)

111,50
309,6
220,79
62,00
133,94
80,83

918,67

37,00

115,75
213,0
169,20
131,49
133,94
80,83
881,22
1799,88

No
peuen
Typbl

131
327
178
388
TTK 11
TTK 12

55

113

TTK 454
139

349
TTK 11
NnKi12



Hu 'K H ».MH» tlnpun 12 .icl u cTapwe

HpLUM 1t HanmeHoBaHwme 6mo,qa
VNOVIHH |
Kill. I1H
1L pul* Vkpa KabaukoBas

3pasbl pbl6HbIE py6IeHHbIe
Kap Tothens oTBapHOI

COK (hpyKTOBbIiA

Xneb pxaHoi

Xneb6 MLeHNYHbIV

111111 1 thl HIEL pill.

<in i Canat "BuTamMMHHbIA" (76/10KO CBEXXEE, KanycTa, MOPKOBb)
Cyn kapTodhenbHblii ¢ 6060BbIMU
dpukagensku u3 Kyp
MakapoHbl 0TBapHble C 0BOLLAMU
®pyKTOBBIA Yaii ( ¢ 56/10K0M)
Xneb MLIeHNYHBIRA
Xneb pxaHoi
KncnomonouHbiin HanuTok (kedmp 2.5%)
Il mH un lit §iiOi I,



Bec
6noga
re

100
100
180
200
40
60

680

100
250
100
180
200
60
50
200
1140

benkun

1,68
10,46
3,52
1,00
2,24
3,58

22,48

1,18
6,00
11,48
0,68
0.60
3,58
2,8

. 6,00

32,32
54,80

MuveBbIe
BelllecTBa
XKupsb!

0,08
16,60
6,07
0,00
0,45
0,43

23,64

3,20
7,50
17,50
6,61
0,40
0,43
0,56
6,40
42,60
66,24

Yrnesofbl

20,45
15,50
20,87
20,20
18.16
25,30

120,47

8.88
27,50
6,22
29,23
10.40
25,30
22,7
8,21
138,44
258,91

DHepreTn
Yeckas
LIeHHOCTb
(kkan)

89,28
197,70
152,16
84,80
80.83
133.94

738,72

69,13
201.50
237,77
179,17
61,80
133,94
101,04
114,40
1098,76
1837,48

No
peuen
Typbl

TTK 73
237
125
389
TTK 12
K11

49

102

297
205
TTK 17
MK 11
TTK 12
386



HI b, 4> << U 12 .in un cTapue

HHEM HHIH HavmeHoBaHue 6n104a

"HOHWA 1

IHI 11

1IH | [212%¢ Canart 13 MOpKOBM C 16710KOM
11yanHr 13 TBOpOra 3arneyeHblit
CryLieHHOoe MOMOKO
Kakao ¢ M0ofoKkoM
Xneb MLeHNYHbINA

H + k» imiipiih
Canar 13 KBalleHHOI KanycTbl
Cyn KapToenbHbIi ¢ Kneukamm
dunwbonb
Kalua pucoBast ¢ MOPKOBbIO
CoK (hpyKTOBbIIA
Xneb nieHNYHbIA
Xneb pXxaHoi

11711 U uoi' |j

WD IH It 1111



Bec
6noga
P

100
200
30
200
40

570

100
250
100
180
200
60
40

930

Benku

2,83
30,13
4,50
4,08
2,38

43,93

1,42
25
7,93
3,48
1,00
3,58
2,24

22,14
66,07

Muwiesble
BeLLecTBa
XKupbl

2,17
10,66
7,50
3,54
0,29

24,15

4,17
2,38
6,58
6,48
0,00
0,43
0,45

20,49
44,64

Yrnesogbl

27,50
41,33
23,76
17,58
16,86

127,03

7,00

14,74
9,41
32,64
20,20
25,30
18,16

127,45
254,48

OHepreTu
yeckas
LieHHOCTb
(kkan)

140,83
381,33
63,54
118,52
89,30

793,52

71,17
141,8
128,58
220,79
84,80
133,94
80,83

861,91
1655,43

No
peuen
TYPhI
61
285
TTK 101
382
TTK 11
47
108
471
178
389
TTK 11
TTK 12



